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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
от 9 января 2023 года
Наименование муниципального учреждения                                     
Сальского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
Виды деятельности муниципального учреждения                      

Сальского района (обособленного подразделения) Деятельность библиотек, архивов
Периодичность  ежеквартально
        (указывается в соответствии с периодичностью  предоставления отчета о выполнении  муниципального
                     задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание 
пользователей библиотеки_

2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	допустимое (возможное) отклонения
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонения
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную

дату
	
	
	

	
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	15
	

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	с учетом всех форм
	-
	На бесплатной основе
	В стационарных условиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	по месту расположения ЦБО
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	7,3
	7,3
	8,9
	5%
	1,1
	Повысился спрос на услугу 

	
	
	
	
	
	по месту расположения ДБИЦ 1
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	6,8
	6,8
	12,1
	5%
	5
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	
	по месту расположения БИЦ 2
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	7
	7
	12,8
	5%
	5,5
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	
	по месту расположения БИЦ 3
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	6,6
	6,6
	10,4
	5%
	3,5
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	
	по месту расположения БИЦ 5
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	7
	7
	11,7
	5%
	4,3
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	
	по месту расположения БИЦ 6
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	7
	7
	9,3
	5%
	1,9
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	
	по месту расположения БИЦ 7
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	6,9
	6,9
	14,6
	5%
	7,3
	Повысился спрос на услугу

	
	
	
	
	ИТОГО
	-
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	744
	7
	7
	11,1
	5%
	3,7
	Повысился спрос на услугу


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	
	
	
	допустимое (возможное) отклонение
(в %)
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную

дату
	
	
	
	

	
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения ЦБО
	количество посещений
	Единица
	642
	35543
	35543
	36107
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения ДБИЦ №1
	количество посещений
	Единица
	642
	22772
	22772
	23908
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ №2
	количество посещений
	Единица
	642
	14955
	14955
	15773
	5
	70
	Повысился спрос на услугу
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ №3
	количество посещений
	Единица
	642
	11880
	11880
	12311
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ №5
	количество посещений
	Единица
	642
	22772
	22772
	23754
	5
	-
	- 
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ №6
	количество посещений
	Единица
	642
	14955
	14955
	15269
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ №7
	количество посещений
	Единица
	642
	14955
	14955
	16020
	5
	317
	Повысился спрос на услугу
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	ВСЕГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ
	количество посещений
	Единица
	642
	137832
	137832
	143142
	5
	-
	-
	-


	Код по Общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

	47.006.0ББ72


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование услуги:     Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей услуги: Физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество услуги <5>
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено на отчетную дату
	исполнено на отчетную

дату
	допустимое (возможное) отклонение в (%)
	отклонение превышающее допустимое(возможное)значение
	причина отклонения

	
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Организация и проведение мероприятий
	Культурно-массовые мероприятия (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	По месту расположения ЦБО
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	125
	5
	9,5
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	По месту расположения ДБИЦ№1
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	120
	5
	4,5
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	По месту расположения БИЦ№2
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	149
	5
	33,5
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	По месту расположения БИЦ№3
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	114
	5
	-
	-

	
	
	
	
	По месту расположения БИЦ№5
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	129
	5
	13,5
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	По месту расположения БИЦ№6
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	149
	5
	33,5
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	По месту расположения БИЦ№7
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	110
	5
	-
	-

	
	
	
	
	ВСЕГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ

	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	110
	110
	129
	5
	13,5
	Увеличилось количество мероприятий


2.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение (в %)
	отклонение превышающее допустимое(возможное)значени
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено на отчетную дату
	исполнено на отчетную

дату
	
	
	

	
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	наименование

показателя
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация и проведение мероприятий
	На территории Российской Федерации


	-
	На бесплатной основе
	По месту расположения ЦБО
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	3428
	3428
	3904
	5
	305
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения ДБИЦ№1
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	1373
	1373
	1503
	5
	61
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ№2
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	1365
	1365
	1848
	5
	415
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ№3
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	1113
	1113
	1154
	5
	-
	-

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ№5
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	1437
	1437
	1686
	5
	177
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ№6
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	1311
	1311
	1781
	5
	404
	Увеличилось количество мероприятий

	
	
	
	
	На бесплатной основе
	По месту расположения БИЦ№7
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	919
	919
	919
	5
	-
	-

	
	
	
	
	ВСЕГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ
	
	Количество участников мероприятий
	Единица
	792
	10946
	10946
	12795
	5
	1302
	Увеличилось количество мероприятий


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <8>
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы                          работ нет    
______________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей,   характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20__год и на плановый период 20 __ и 20 ___ годов на 1 ____________ 20___г.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение

<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	_______

(наименование

показателя)
	________

(наименование

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	исполнено на отчетную дату

<5>
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения


	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение <6>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

<7>
	Причина отклонения
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	_______

(наименование

показателя)
	________

(наименование

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	______

(наименование

показателя)
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату

<5>
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)                    директор                           И.В. Краснокутская
«__» _________ 2023 г.                                                                                  (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)                                 
4
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